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55,1 (±1,8)

± Intervalle de confiance (95%)

36,8 (±1,7)

6,4 (±0,9)

Part de la population, selon le domaine
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social actuel 

Fonctionnement 
de l'intégration

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Pas du tout important
Plutôt pas important
Important à très important
Sans indication

7,2 (±1,0)

32,9 (±1,7)

58,8 (±1,8)


